"REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS - -
- DREJTORATI PER ARSIM -
Dt 09.12.2019, Nr.. e M- 444 »M

N& véshirim t& nenit 8§ t& ngJ[t nr 03/L 212 8 Punes Udhemmlt admlmstlatlv nt. 07/2017 pér
rregullimin e procedurave per themelimin ¢ mauedhemes s€ ‘pungs né sektorin publik, Udhezmnt
Administrativ t8 MASHT-it, nr. 10/2018 t& dt. 13/07/2018 pér normativ mbl kuadun pmfesmnal te arsimit
té pérgjithsh¥m, Autorizuesi i DletOlatlt pel Alslm shpalle kete : ,

KONKURS

1.- SHFMU ,,Lulgj Gurakuqi » ile Sankoe, )

- Njé mésimdhénés pér arsim fillor, deri sa t& kethehet puntorja nga push1m1 i lehonlse
2, SHFMU ,,M.S.Bytyqi ” né Arllat. : -
- Nj& mésimdhéngs per gjuhé shqipe, deri sa t& kethehet puntm Ja nga pushlm1 i lehomse '
3. SHFMU ,,Gani Elshani ” né Kroikové. S '
- Njg Edukatme deri sa 18 kéthehet puntorja nga push1m1 i Iehomse R

KUSHTET E PUNESIMIT

Pér t& gjitha vendet e punes k'elkohe;t pelgatltje adekuate p10fesmnale (me fakultete pelkatese) 31pas _

U.A.10/2018.
P.S: Té gjithé kandidatet t& c1let nuk | Jane me pér gatntje adekuate 31pas udhezumt admunsﬂatw 1 lar tcekm

- p@rjashtimisht né mungesé t& kandldateve mé kuallﬁklm pelkates do e shqyrtohen apllka(;lonet mé

kualifikim mé t& pérafért. -
DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM
1. Aplikacioni i punégsimit. o :
2. Kopje e dokumentit t& identifikimit ( letel njoﬁlm patente shofel ose pasapm &)
3. Diploma origjinale, ose Certifikatén ougunale e d1p101n1m1t- jomé te VJetex sé& g]ashte
muaj, e vértetuar ne Komuné - Noteri publik.. , : S
4. Certifikatg orxg]male qé nuk eshte nén hetlme 0se ¢ noteuzuar JO mé te Vjeter sé -
gjashté muaj o :
5. Vértetim i pérvojés sé punes vetem ne arsim. - :
6. Cértifikaté mjeké&sore pér gjendjen shendetesone lldhm mé g:eshtjen e punemmlt pel
kandidatét &€ pranohen né puné. -
7. Kopje té Certifikatave t& najmmeve pelkatese ( nése kem)
REKRUTIMI: : :
Intervistat me shkrim dhe mg gOJe -dhe pelzgjedhjen e kandldateve do 1€ - beJ KOmlSlOnl i
pérzgjedhur nga DKA. ' : : :
. VEREJTJE:

Aplikacioni p&r konkurrim. meuet né zylat e DKA sé, AT p]otesohet vy Jedhshem ng gjuhen shqlpe dhe « me

shkronja t¢ mé&dha t& shtypit.

Dokumentacioni i kompletum dmezohet né A1k1vm Komunal ndersa dokumentet e pakompletuala,
ato qé arrijné pas afatit te konkurrimit dhe dokumentet shtesg Jashte dg e%malt nEykiv nuk pranohen '
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e publikimit ng ‘mjetet e i :




